AOMUNHUCTPALNA
CY3YHCKOIO PAVNIOHA

MOCTAHOBJIEHUE

p.n. CysyH
Hosocunbupckas obnactb

ot ~ Oif &OEl No

O6 yTBeEPXAEHUN pe3ynbTaToB

onpejenieHns pasmepos A0NeN B rpase

obuen foneBon CoO6CTBEHHOCTU Ha
3eMe/IbHbIli y4acTOK U3 3emeflb
CeNbCKOXO03AACTBEHHOIO Ha3HaYeHUS
BbIPaXXeHHbIX B rekTapax unm 6anno-rekrapax,
B BMAE NPOCTOM NpaBu/ibHON Apo6u

Bo wucnonHeHne ®epepanbHOro 3akoHa ot 14.07.2022 Ne 316-®3 «O
BHECEHUN W3MEHEHUW B OTAefIbHble 3aKoHOAaTesibHble akTbl PoccuiicKoin
defepaunm», pykKoBoacTByAcb depgepanbHbiM 3akoHOM 0T 06.10.2003 Ne 131-93
«06 06WMX NpUHLMNAxX OpraHu3auum MecTHOro camoynpasneHus B Poccuiickoin
depepaumn», TlocTtaHoBneHnemM lMpaButenscta PP ot 16.09.2020 Ne 1475 «O6
yTBepXaeHUn MpaBun onpegeneHns pasMepoB 3eMesibHbIX A0Jel, BblpaXXeHHbIX B
rekrapax wunm 6anno-rekrapax, B BUAe MPOCTOM MpaBUbHON Apo6U», YCTaBOM
Cy3yHCKOro MyHuUMnanbLHOro paioHa Hosocmbupckom obnactu,

agMUHUCTpauma Cy3yHCKOro paloHa nocTaHOB/SET:

1 YTBepAnTb pesynbTaTbl ONpefesieHns pasmMepoB A0/eil B npase 06Lein
[0NeBO  COOGCTBEHHOCTM Ha  3eMeflbHbIA  y4acTOK, KadaCcTPOBbIA  HOMeEp
54:22:010116:1, nnowagbto 13357740 kB.Mm., agpec: 06n. HoBocubupckas, p-H
Cy3yHcknini, AO3T «XONOAHEHCKUIA», 3a TpaHULAMW HACeNleHHOro MyHKTa, W3
3eMefNb CeNbCKOXO03SMCTBEHHOI0 Ha3HAUYeHWs, BbIPaXEHHbIX B reKTapax, B BuUfe
NPOCTOM  NpaBUNbHOW  ApoGW,  COrNacHO  MPUMOXEHUS K HAaCTOALLEMY
NOCTaHOB/IEHUIO.

2. HacTtoswee nocTaHOBNeHWe BCTynaeT B CWIy CO [HA  €ro
oMUManLHOro onyo6NMKOBaHMS.
3. KOHTpONb 3a UCMOTHEHNEM HACTOALLErO MOCTAHOBMIEHMSA BO3/MOXUTh Ha

NepBoro 3aMecTUTeNs rnaebl agMuUHMCTPaLUMm Cy3yHCKoro paiioHa Kuns E.A.

"naBa Cy3yHCKOro paioHa [ Y/ B.B. Nopwkos



No
n/n

10

u

12

13

14

15

16

17

18

19

.............................................................................................................. No
CnMnCOK y4aCTHUKOB [10N1€BO COBCTBEHHOCTU Ha 3eMENbHbIM YYaCTOK CENbCKOX03ANCTBEHHOIO
Ha3HauyeHWs KagacTpoBbli HOMep 54:22:010116:1, ana onpeaeneHuns pa3MepoB 3eMefibHbIX A0MEN,
BblpaXK€HHbIX reKTapax unu 6anno-rekrapax, B Buae NpocToi NpaBUNbLHOK Apoou.

KapacTpoBblii

Homep

54:22:010116:1

ol7[e]
YYaCTHMKOB
[l0NeBoW
COOGCTBEHHOCTHU

Be3BepxoBa HaTasnbs
AHaTto/beBHa
be3sepxoBa Hartasnbs
AHaToNbeBHa
AHLPHOLLEHKO
WpuHa NeHHaabeBHa
MpokyanH Hukonaii
Hukonaesuny
MpokyanHa TaTbsaHa
HukonaeBHa
LWedep Bnagumup
AHfpeeBnY
BymaxeHko J11060Bb
AHJpeeBHa

EKYHUH Mwuxaunn
Mwxainosuy
BocTpokHyTOBa
AHHa MuxalinoBHa
Mepekpacosa
HaTtanbs lMeTpoBHa
PagnoHoB MBaH
AHaTonbesny
Bacunbuyk Hatanbs
AnekcaHapoBHa
MpokyauHa
EBpokns
MwuxainnosHa
BymaxeHko J1t060Bb
AH[peeBHa
KynbkoBa FannHa
HukonaesHa
Ctpensuosa EneHa
HukonaesHa
MusHtoK Ceprei
MMeTpoBuy

MaHactok Slngma
ViBaHOBHa
MepMuknH KOpuii

Homep perncTpaumoHHOt 3anucu

54:22:010116:1-54/163/2024-30
54:22:010116:1 -54/177/2024-27
54:22:010116:1-54/163/2021-12
54:22:010116:1-54/021/2019-9

54:22:010116:1-54/021/2019-10

54:22:010116:1-54/021/2017-3

54-54-21/014/2013-546

54-54-21/013/2013-643

54-54-21/013/20 M-642

54-54-21/001/2013-326

54-54-21/021/2012-532

54-54-21/009/2012-611

54-54-21/021/2012-278

54-54-21/009/2012-246

54-54-21/010/2012-22

54-54-21/009/2012-27

54-54-21/002/2012-888

54-54-21/001/2012-696

54-51-21 002.2012-697

MPUNOXEHNN
K MOCTaHOBNEHUIO aMUHUCTpaLnn
Cy3yHCKOro paioHa

oT

dS.O" £P£b~

P(n), pasmep
3eMeNnbHOM

40NV B B nae

npaBW/bHO

Aapo6u
17/1336
17/1336
17/668
13/1336
1/334
13/1336
17/1336
9/1336
aM336
17/1336
17/1336

17/1336

17/1336

17/1336
17/1336
17/1336
17/1336
17/668

17/1336



20

Hukonaesny
YyTHUKOB Muxaunn
Mpuropbesmny

54-54-21/002/2012-477

17/1336



