



АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п. Сузун
Новосибирская область

От 15.04.2025

№ 302-12

Об утверждении результатов
определения размеров долей в праве
общей долевой собственности на
земельный участок из земель
сельскохозяйственного назначения
выраженных в гектарах или балло-гектарах,
в виде простой правильной дроби

Во исполнение Федерального закона от 14.07.2022 № 316-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 № 1475 «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби», Уставом Сузунского муниципального района Новосибирской области,

администрация Сузунского района постановляет:

1. Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок, кадастровый номер 54:22:010116:1, площадью 13357740 кв.м., адрес: обл. Новосибирская, р-н Сузунский, АОЗТ «Холодненский», за границами населенного пункта, из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах, в виде простой правильной дроби, согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Сузунского района Киля Е.А.

Глава Сузунского района

В.В. Горшков

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Сузунского района
№ 302-12 от 15.04.2025

Список участников долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения кадастровый номер 54:22:010116:1, для определения размеров земельных долей, выраженных гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби.

№ п/п	Кадастровый номер	ФИО участников долевой собственности	Номер регистрационной записи	Р(д), размер земельной доли в виде правильной дроби
1	54:22:010116:1	Безверхова Наталья Анатольевна	54:22:010116:1-54/163/2024-30	17/1336
2		Безверхова Наталья Анатольевна	54:22:010116:1-54/177/2024-27	17/1336
3		Андрющенко Ирина Геннадьевна	54:22:010116:1-54/163/2021-12	17/668
4		Прокудин Николай Николаевич	54:22:010116:1-54/021/2019-9	13/1336
5		Прокудина Татьяна Николаевна	54:22:010116:1-54/021/2019-10	1/334
6		Шефер Владимир Андреевич	54:22:010116:1-54/021/2017-3	13/1336
7		Бумаженко Любовь Андреевна	54-54-21/014/2013-546	17/1336
8		Екунин Михаил Михайлович	54-54-21/013/2013-643	9/1336
9		Вострокнутова Анна Михайловна	54-54-21/013/2013-642	9/1336
10		Перекрасова Наталья Петровна	54-54-21/001/2013-326	17/1336
11		Радионов Иван Анатольевич	54-54-21/021/2012-532	17/1336
12		Васильчук Наталья Александровна	54-54-21/009/2012-611	17/1336
13		Прокудина Евдокия Михайловна	54-54-21/021/2012-278	17/1336
14		Бумаженко Любовь Андреевна	54-54-21/009/2012-246	17/1336
15		Кулькова Галина Николаевна	54-54-21/010/2012-22	17/1336
16		Стрельцова Елена Николаевна	54-54-21/009/2012-27	17/1336
17		Пивнюк Сергей Петрович	54-54-21/002/2012-888	17/1336
18		Панасюк Лидия Ивановна	54-54-21/001/2012-696	17/668
19		Пермикин Юрий	54-54-21/002/2012-697	17/1336

		Николаевич		
20		Гутников Михаил Григорьевич	54-54-21/002/2012-477	17/1336